
Provozovna: Centrum služeb pro silniční dopravu (dále jen „CSPSD“)

Kódzboží Cena za 1 ksbez DPH DPH Minimálníodběr (v ks)
Zadejtemnožství v kusech(násobek minimálního odběru)

TK 27 12,30 Kč 0% 20 5000
TK 31 12,30 Kč 0% 20 1000

STK 25/1 13,40 Kč 0% 1

BKN 4,05 Kč 21% 20

CTK 26 7,94 Kč 21% 100

TP 32 0,80 Kč 21% 500

STK 47 750,00 Kč 21% 1

STK 48 275,00 Kč 21% 1

STK 5-55 15,00 Kč 0% 1

STK 6-49 15,00 Kč 0% 1

STK 8-60 16,50 Kč 0% 1
TP 32/1(TP 32/2) individuálnícena 21% 1000

Adresa STK:

Způsob odběru označte křížkem:
poštou osobně

Vyplněný formulář zašlete na e-mail:

Nálepka TK 28 - 31

Ceník platný od 12.02.2024
Podnikatelská 539190 11 Praha 9 - BěchoviceIČ: 70898219DIČ: CZ70898219

Objednávka zboží a služeb pro STK ze dne:

NÁZEV  ZBOŽÍ

Nálepka TK 24 - 27

Číslo Vaší objednávky :

 STK 47 – tuto položku nezasíláme, možný je pouze osobní odběr

Osvědčení ADR (dle dohody ADR 2021)
Bílá krycí nálepka (pro přelepení poškozenéhomísta po odstranění zelené nálepky na registračníznačce)
Dovozový protokol - NOVÝ
Protokol TK(určený pro laserovou nebo inkoustovou tiskárnu)
PVC deska STK
Samolepka STK
Technický protokol ZS jednotlivě postaveného-přestavěného(Technický protokol zkušební stanice jednotlivě postaveného-přestavěného-A3)
Technický protokol-přestavba-LPG,CNG A3

Příloha k TP plyn(02)
Protokol TK (s LOGEM provozovatele)(určený pro laserovou nebo inkoustovou tiskárnu)

DIČ: CZ49240188

Březolupy 475, 687 13 - Březolupy
Číslo STK: 3703
IČ: 49240188

Poštovní zásilky expedujeme každý pracovní den
Osobní odběr:  PO-ČT  8:00 - 15:30

Název firmy: DEKRA CZ a.s.
Fakturační adresa: Türkova 1001, 149 00 - Praha 4

Zasláním objednávky nebo osobním předáním objednávky souhlasíte s Všeobecnýmiobchodními podmínkami CSPSD a berete na vědomí informaci o zpracování osobních údajůdle čl. 13 GDPR umístěnou na https://www.cspsd.cz/obchodni-podminky

Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti.
Ke každé objednávce, která nepřekročí 2.000,- Kč bez DPH, účtujeme poštovné a balné v hodnotě 95,87,- Kč bez DPH (116,- Kč včetně DPH).

V případě osobního odběru na středisku distribuce se poštovné ani balné neúčtuje.

Kontaktní osoba (vyřizuje):
Kontaktní telefon:
e-mail:

X

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



1

Od: Distribuce
Odesláno: úterý 23. července 2024 12:57
Komu:
Kopie:
Předmět: FW: objednávka // F10223
Přílohy: Obrázek (867).jpg; Objednávka F10223 pro DEKRA CZ a.s..xlsx

Důležitost: Vysoká

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,  
 
děkujeme Vám za objednávku ze dne 22.7. 2024, která je vedena u CSPSD pod číslem č. F10223  
na částku 73.800,00 Kč bez DPH.  
Tímto ji akceptujeme a na základě Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ji v registru 
smluv zveřejníme.  
Vaše objednávka bude zpracována bezodkladně po jejím zveřejnění v registru smluv. 
 
S pozdravem 
 
 

referentka distribuce  
 

  
 
Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 
Pracoviště 
areál HYBLER GROUP, a.s. 
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice 
 
mobil:
 
web: www.cspsd.cz 
e-mail:
e-mail:
 
 

From: 
Sent: Tuesday, July 23, 2024 6:58 AM 
To: 
Subject: objednávka 
 
Dobrý den. 
V příloze posílám objednávku známek TK. 

mmmmamutím



2

Prosím o zaslání poštou do Březolup. 
Díky 
 
S pozdravem / Best regards / Mit freundlichen Grüßen  

 

 Vedoucí střediska STK a SME 

Březolupy 
Tel.: +
DEKRA CZ a.s. | Březolupy 475| 687 13 | 

 Česká republika  
www.dekra.cz  

 

 

 

Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou důvěrné a určené výlučně adresátovi(-ům). Jestliže nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, 
zprostředkování nebo jiné použití těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte odesilatele a smažte zprávu i přiložené soubory. 
Odesilatel nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené tímto přenosem.  
Pokud je součástí této zprávy Vámi vyžádaná nabídka našich služeb, jsme oprávněni tuto nabídku kdykoli měnit či brát zpět, aniž by došlo k uzavření smlouvy. Pokud 
nebylo výslovně předem dohodnuto jinak, jedná se pouze o nezávaznou prezentaci našich služeb. Nedílnou součástí případné smlouvy uzavřené s naší společností jsou 
vždy naše odpovídající obchodní podmínky dostupné na www.dekra.cz/podminky.  
Dále Vás v souladu s čl. 12 – 14 evropského nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) informujeme, že když zpracováváme Vaše osobní údaje, činíme tak v souladu s 
našimi právními povinnostmi a našimi zásadami dostupnými na https://dekra.cz/ochrana-osobnich-udaju/ a prosíme Vás, abyste se s nimi seznámili. 
Před vytištěním tohoto e-mailu myslete na životní prostředí.  

This message and any attached files are confidential and intended solely for the addressee(s). Any publication, transmission or other use of the information by a person or 
entity other than the intended addressee is prohibited. If you receive this in error please contact the sender and delete the message as well as all attached documents. 
The sender does not accept liability for any errors or omissions as a result of the transmission. 
If requested offer by you is a part of this message, we are authorized to change this offer everytime without the conclusion of a contract. Unless explicitly otherwise 
agreed yet, it is only a non-binding presentation of our services. Integral part of a potential contract with our company are always our appropriate Business terms and 
conditions available at www.dekra.cz/podminky.  
Furthermore, in accordance with Articles 12-14 of the European Data Protection Regulation (GDPR), we inform you that when we process your personal data, we comply 
with our legal obligations and our policies available at https://dekra.cz/ochrana-osobnich-udaju/ and we ask you 
 

 




